Page 1 of 41

SPRINT - Lampa przednia

rrzednie swiatto

Zaréwka, Lampaa przednia
Lampa pozycyjna, Przdd
Zarowka, Pozycyjne

2 T4.2x12

L I R

SvRIMT - Predkosciomierz/elementy




Katalog skuterow Page 2 of 41

1 Predkosciomierz Zestaw (Norp ziny}
1.1 Predkosciomierz Zestaw (3uc)
2 Zarowka, Predkosciomiers {12v"5vv
3aA Linka, Predkosciomierz L« )
3.2 : Linka, Predkosciomir, = ¢ Tai~zd)
4 S T4.8x16
SPRINT - Elementy steroewaria (ham. tarczowe) 1+
1 Kierownica
2 Przetacznik Zestaw, Lewa strona
3 Whlacznik hamowanie (z linka)
4 Wiylacznik hamowania, Lewy
5 Dzwignia Hamulca, Lewa {(Chrom)
i [} Przetacznik Zestaw, Prawa strona
7 Manetka, Raczka, Lewa (Normalna)




Katalog skuterow Page 3 of 41

71 Manetka, Raczka, Lewa (Sport)
8 Manetka, Raczka, prawa (Normalna)
8.1 Manetka, Raczka, Prawa (Sport)
<] Block, Balance {Sport)
10 Linka, Przepustnica
i Linka, Hamulec Tyl, Zestaw
12 Nadwozie, Linka hamulca tyt
13 Sprezyna
14 Hak
15 Nakretka, mocowanie
16 Lusterko, Lewe (zwykle)
17 Lusterko, Prawe (zwykte)
18 Sruba, M10x1.25x250
19 x1.25
20 Collar, Handle
SPRINT - Elementy sterowania (ham. tarcziwe) 2

1 Kierownica
2 Przetacznik Zestaw, Lewa strona
3 Przetacznik Zestaw, Prawa strona {Beben)
4 Whylacznik hamowanie (z linka)
5 Wlgcznik hamowania, Lewy
6 Dzwignia Hamulca, Lewa {(Chrom)
7 Wylacznik hamowania, Prawy {Beben)
8 Dzwignia Hamulca, Prawa (Beben / Chrom)
9 Manetka, Raczka, Lewa (Normalna)
10 Manetka, Raczka, prawa (Normalna)
1M Linka, Przepustnica
12 Linka, Hamulce Przéd {Beben)
13 Nadwozie, Linka hamulca przéd (Beben)
14 Sprezyna
15 Hak
16 Nakretka, mocowanie

17 Linka, Hamulec Tyt, Zestaw
18 Nadwozie, Linka hamulca tyt

“19 Sprezyna
20 Lusterko, Lewe (zwykle)




Katalog skuterow Page 4 of 41

21 Lusterko, Prawe (zwykte)
22 Sruba, M10x1.25x250
23 x1.25
24 Collar, Handle
SPRINT - Przedni widelec (ham. tarczowe)4
L
“é
ol |
1 Trzonek kiercwr.iy, (rarcza)
2 Amorty c2’or, Lewy Przéd, L=390mm (Tarcza)
21 AmortyTater. ! vy, Przad, L=405mm (Tarcza)
3 Amortyzain, Prawy, Przéd, L=3%0mm (Tarcza)
31 Ar.onyzaty, Prawy, Przéd, L=405mm (Tarcza)
4 =tia. Zierzak {Tarcza)
5 Zesta oy fozyskowania
6 Seéry pierscien tozyska uktadu kierowniczego
7 Colny pierscien tozyska ukladu kierowniczego
2] Dolny stozek lozyska ukladu kierowniczego
<] Zestaw gornych kul stalowy {25 elementow)
10 Dolny zestaw kul {29 elementow)
1M Gomy stozek tozyska uktadu kierowniczego
12 Nakretka, drazek kierownicy
13 Korek, Przdéd Zderzak
14 Sruba, M8x42
15 Bolt, M6x16

SPRINT - Ostona lampy przedniej




Katalog skuterow Page 5 of 41

Pokrywa, Raczka, przod {4735,
Pokrywa, Raczka, Ty (7'?)
Sruba / wkret, M5x2F

Sruba / wkret, M6x |3

T4.2x12

L I R

SPRINT - Przedwnia ostona:

Pokrywa, Prztd (ABS)
Nadwozie, Przéd (ABS)
Nadwozie, Przéd(PP)
Sruba / wkret, M6x14
T4.2x12

SPRINT - Przednia ostona (gora&dot)-




Katalog skuterow Page 6 of 41

Nadwozie, gora, tyt (Fr}
Nadwozie, dat, tyt (PP}
Wieszak na hak /Pr)

Pokrywa, Dol 12 Natvozie (PP)
T4.2x16

Sruba, Mox1k

T4.2x.L

~N Rk W N =

SPRINT - Tylna ostona

Pokrywa, Lewa (ABS)
Pokrywa, prawa (ABS)
Pokrywa, Tyl (ABS)
Pokrywa, Lewa, dolna (ABS)
Pokrywa, Lewa, dolna (PP)

e R S




Katalog skuterow Page 7 of 41

5 Pokrywa, prawa, dolna (ABS)
5.1 Pokrywa, prawa, dolna (PP)
B Pokrywa, Tyl, spod (ABS)
6.1 Pokrywa, Ty, spod (PP)
7 T4.8x16
8 T4.2x16
9 Bolt, M6x12
10 T4.2x12
SPRINT - Srodkowa ostona#-
P oo
w1t
1 Rarm.a, tylny blotnik
2 'oudowa, Pokrywa centralna
3 Centralna pokrywa (PP)
4 Wieszak na hak (PP)
5 Pokrywa, Tylny bltotnik (PP)
6 Pokrywa, tylny blotnik, spéd (ABS)
7 Tylny blotnik (ABS)
8 Sruba / wkret, M6x16
9 Zacisk, M6
10 T4.8x16
1 T4.2x16
12 T4.2x12
13 Sruba, M8x45
14 Sruba, M8x80
15 Podktadka, sr. 8

SPRINT - Dolna ostona




Katalog skuterow Page 8 of 41

1 Pedaly, stopka (PP)

2 Pojemnik, Akumulator (PP)
3 Pokrywa, akumulator (PP)
4 Opaska, Akumulator (PP}
5 Pokrywa, Spéd (PP)

6 Guma, Pedat

7 Szkielet mocujacy, Zesilanie powietrzem
8 T4.2x12

10 Nakretka, M6

1 Sruba, MBy.20

12 T4.8x &

13 Sruba ¢ wirgt ]T4.8x12
14 Zacisk

15 & ube i et, ST4.8x20

SPRINT - Prz2aaie koto alu (ham. tarczowe




Katalog skuterow Page 9 of 41

1 Felga 10", Przod (Alumir im}
1.1 Felga 12", Przdd (A ueanium?

2 Opona bezdetkowe {7.0C- 1Y,
2.1 Opona bezdetkovre [2.57 10)
2.2 Opona bezdet.rmae {(23/60-12)
3 Zatrzask iglic r {z posrywa)

4 Pojemnik, K. w1 zcuate szybkosciomierza
5 Sruba, 110v(.25x195

B Nakrel<e, M10x, 25

7 Pizisiizr, &r 10x8r. 20x20.5

8 rezyskr. 6300-2RS

8.1 voivtko, 6201-2R3

[} izzezelka oleju, sr. 20xsr. 35x5
9.1 "Jszczelka oleju, sr. 20xsr. 32x5

SPRINT - i1%'re koto alu (ham. bebhowe)#




Katalog skuterow Page 10 of 41

o e

1 Felga 10", Tyt (Aluminium)

1.1 Felga 12", Tyt (Alumin. u/)

2 szczeka hamulcowa, <0 110

3 Opona bezdetkowa (2 U0-111)
31 Opona bezdetkow=a (2 £0.10)
3.2 Opona bezdetkowa (11)/60-12)
4 Zatrzask iglicy (= puhrywa)

5 Nakretka, 1%

SPRINT - Tylne k.42 stal (ham. bebnowe)

PR IO Felga 10", Tyt (stalowy)
MO R0G szczeka hamulcowa, sr. 110
MO OO0 Opona (3.00-10)

Przewod (3.00-10)
Nakretka, M16




Katalog skuterow Page 11 of 41

SPRINT - Filtr powietrza/obudowa+

Zestaw filtra powietrza
VWktad filtra powietrza
Przewdd, zasilanie powietr-om

Przewdd zasilania pove =ir=a, Rilnik (4-suw)

Opaska, Przewdd zazucnia poves atrzem silnika (4-suw)
Opaska, Przewdr o3 7M. powietrzem

Sruba, MBx2%

~N N Rk W N =

SPRINT - Zbiornik paliwa-

Zestaw zbiornika paliwa

Czujnik, zbiomik paliwa Zestaw




Katalog skuterow Page 12 of 41

3 YRR Czujnik, zbiomik paliwa
4 Y ; Opaska

5 ¥ Uszczelka

6 S Zawor, paliwo

7 LR

Przewdd paliwowy, sr. 9xsr. 5x290

SPRINT - Kanapa/Schowek

Zetiowr JIENTEN (Normalny)

Zestaw s.20zen (Sport)

Schowe Siedzenie (PP)

Pulaea, Wewnetrzna, siedzenie (PP)
T4.0.16

Suba f whkret, M6x17

Nakretka, M6x17

Podktadka, sr. 6

-

SFRINT - Btotnik/elementy




Katalog skuterow Page 13 of 41

1 Zderzak, Przod (ABS)

2 Zderzak, wewnetrzny 2:zod (PP)
3 Zderzak, Tyt (PP)

4 Blotnik kota, Tyl

5 Rama, Zderzalk wnie, " 3

B Rama tylna ntnka

7 Reflektor odulaskuwy, Bok {okragly)
8 Zderzak. Tioeun, wewnetrzny, Ty
9 Sruba / whret, Mf».14

10 Bolt, wif 1L

11 Tame MG

12 nAnretka, M6

13 Pudkiadka, sr. 6

14 Pitnik tylnego kota, Zestaw

SPRINT - xlad wydechowy, stalowy+#




Katalog skuterow Page 14 of 41

1 Uklad wydechowy, stalowy (z katalizarurem)
11 Uktad wydechowy, stalovy foes watalizatora)
2 Obudowa wydechu, Stalzva = neializatorem)
21 Obudowa wydechu, sti~w bt ez katalizatora)
3 Pokrywa, EX.
4 Uszczelka, Wydech
5 Sruba, M8x50
6 Nakretka, M a25
7 Sruba, M612
8 Podkta fas, 57 ©
SPRINT - Tylnv arortyzator/podndzki
;
3
1 Nézka Cenftralna {(do 3.00-10 opona)

Nézka Centralna {(do 3.50-10 &100/60-12 opona)
HEN e Korek, Nozka Centralna




Katalog skuterow Page 15 of 41

3 Sprezyna, Nozka Centralna, Zewnetrzna
4 Sprezyna, Nozka Centralna, Wewnetrzna
5 Zestaw poduszek, prawy tyl, L=305
51 Zestaw poduszek, prawy tyl, L=330
6 Sruba, M8x32
7 Bolt, M10x1.25x45
8 Sruba, M10x1.25x70
9 x1.25
10 Pierscienr, Nozna centralna, sr. 10xsér. 14x8
SPRINT - Lampa kierunkowskazu, przéd
2
#
1 Kierunnn wsnae, Przod, Lewy (Biala obudowa)
1.1 Kierargkowskaz, Przod, Lewy (Bursztynowa obudowa)
2 Kiviurion skaz, Przéd, Prawy (Biala obudowa)
21 Kieruninuwskaz, Przod, Prawy (Bursztynowa obudowa)
3 “Zardwka, Kierunkowskaz (Bialy)
aA Zardwka, Kierunkowskaz (Bursztyn)
4 24.2x12

SPRINT - Lampa tylna




Katalog skuterow Page 16 of 41

o~

TGN Lampa Tyt, Zestaw (Kierunkowskaz Biata obiidowa)

-

Lampa Tyl, Zestaw (Kierunkowskaz Burs=y 1ova nbudowa)
Zarowka, Lampaa tylna
Zarowka, Kierunkowskaz (Biaty)

-

Zaréwka, Kierunkowskaz (Bursztyr)
Bolt, M6x12

Nakretka, MBx17

Podktadka, sr. 6

Reflektor odblaskowy, Tyt (hrostokatr)
Nakretka, M6

SPRINT - Wigzka przewoddéw

Wiazka, przewody(nie wodoodporny)

Wiazka, przewody (wytacznik bocznej ndzki, Wodoodporny)

Bezpiecznik




Katalog skuterow Page 17 of 41

3 Przewdd dodatni
4 Przewod ujemny
5 Przetacznik, Boczna nézka (nie wodoodporny)
51 Przelgcznik, Boczna ndzka (wodoodpormy)
6 Zestaw kluczy
7 Klakson
8 Akumulator, 12V 5AH
9 Bolt, M6x16
10 Bolt, M6x12
11 Sruba / wkret, M5x20
12 Linka, Blokada
13 Pas wiazacy
SPRINT - Elementy elektryczne
1 Przekaznik, rozrusznik
21 Cewka zaplonowa (miedziany zwéj)
2.2 Wieksza cewka zaplonowa {miedziany zwdj)
3 Fajka swiecy, Cewka zaplonowa
aA Fajka swiecy, wieksza cewka zaplonowa
4 Regulator
5 Opornik
6 Przekaznik, Kierunkowskaz
7 Modut CDI (bez ograniczenia predkosci)
7.1 Modut CDI (Ograniczona predkosg)
8 Sruba / wkret, M6x20
[} Nakretka, M6

SPRINT - Rama/elementy:




Katalog skuterow

w ~N® kW N =

Zestaw ramy, Nadwozie
Boczna nozka

Rama, zamek siedzenia
Rama, Lewy

Rama, Prawy

Rama, zbiornik paliva
Rama silnika

Rama, klaksra

Pierscien, si. 10.5xsr. 13x75
Sprezyre, riéz<a ooczna, Zewnetrzna
Spig?.na, Nozha boczna, Wewnetrzna
Sruba, WM1Nv1.25x205
Srube 1410x1.25%240
Siuwa, 116x30

Cuii, MBx16

bolt, M6x12

Sruba, M8x22

Nakretka, M6

x1.25

Korek, Rama silnika

Ptytka zabezpieczajaca
Tabliczka producenta
Sworzen, sr. 3.2x10

Plastik

Przewéd przelewowy

Opaska, Przewdd przelewowy/nadmiarowy

Nakretka, M8

SPRINT - Hamulec tarczowy przdod/elementy

Page 18 of 41



Katalog skuterow Page 19 of 41

1 Tarcza

2 Przéd Zestaw hamulca tarczowe jo
3 Przewdd hamulcowy

4 Nadwozie, pompa hamulca

5 Dzwignia Hamulca, Prarv= i Choong)
B Pokrywa, potowa

7 Zestaw uchwylu, ham ilec

8 Nadwozie, zacis'. iammoa

<] Rama, uchwyt 1.2 nulcy

10 Klocek, Tar._a hamuicowa

11 Zacisk Horouiec

12 Wytacrrik henowania, Przod

13 Przewda, rrzetacznik hamulca, Przéd
14 $riba, (8525

15 Sitba, M8x30

16 Srenho, Przewdd hamulcowy

17 ~c ckladka, Przewdéd hamulcowy
18 Cruba, MBx22

19 Sruba, MBxsr. 7.8x17x15

20 Nakretka, M6

SPRINT - Wtorny obieg powietrza




Katalog skuterow Page 20 of 41

1 Drugi uktad zasilania powietrzem, Zeste'v

2 Sruba, MBx20

3 przewod sr. 10.5xsr. 18x240 (z Op=ska)

4 Opaska

5 Przewodd zasilania powietrza, 5r 1 1x2r. 17x200 (z uchwytem)
B Korek, Przewéd doprowadzen'a potietrza (z zaciskiem)
7 Zacisk (Duzy)

8 Przewod cisnieniowy €, 4:=er. ¥ 5x410 {z zaciskiem)

8.1 Przewdd cisnieniowy r. 4xsr. 7.5 x220 {z zaciskiem)

<] Zacisk (Maty)

10 Przewod cis \ierivwe . 4xsr. 7.5x140 {z zaciskiem)

1M tacznik

12 Guide Tube Wowling Zestaw

13 Uszcze'ia

14 Narretks, MG

15 Pr=evOu afnieniowy $r. 4xsr. 7.5x330 {z zaciskiem)

SPRINT - Komplet kluczy




Katalog skuterow

A
Sty oy s o o
T T A

Fribl o binsy b e &
e B enumR R

Instrukcja uzytkownika
Zestaw narzedzi (4 elementy)

AT-Plakietka serwisowa

SPRINT - Box bagazovwy Lylny (maty)#

Maty tylny box, Zestaw (z ptyta)

Maty tylny box, Zestaw (z ptyta)

Malty tylny Box {(z mocowaniem)

Maty tylny Box (z mocowaniem)

Ptyta, Tyt przedziat bagazowy {ze sruba)
Sruba, M8x45

Sruba, M8x80

Mocowanie, Tylny schowek

Mocowanie, Tylny schowek

Page 21 of 41



Katalog skuterow Page 22 of 41

SPRINT - Box bagazowy tylny (duzy)

Tylna duza skrzynia ladunkowa, Ze<i=w [z nryig)
Tylna duza skrzynia tadunkowa (z v.ocow: niem)

Piyta, Tyl przedziat bagazowy (ze cruug)
Sruba, M8x45

Sruba, M8x80

Mocowanie, Tylny schosen

N kW N =

SPFRANT - Owiewka:

3 e

1 e Szybka przednia, Zestaw

SILNIK SPRINT - Silnik kompletny




Katalog skuterow Page 23 of 41

1A 50cc 4-suw Zestaw silnikowy (23wt
1.1A 50cc 4-suw Zestaw silniko s y fS0wmdh)
1B 50cc 4-suw Zestaw silnikowy (Etanded/25kmih)
1.2A 50cc 4-suw Zestaw si'rikow ' ‘45km/h)
1.1B 50cc 4-suw Zestaw s'ni%uwe, (Extended/30km/h)
1.2B 50cc 4-suw Zestaw cilvkowy (Extended/ 45kmih)
SILNIK $#+INT - Gaznik
=
= 2 32 "
e »
B3 :
34
1 Zestaw Gaznika
2 Korek, Zawor rozrusznika
3 Zestaw zawordw, rozrusznik
T Sruba
5 Sprezyna




Katalog skuterow Page 24 of 41

B Obudowa gaznika

7 Przewdd odpowietrznika
8 Sruba regulatora, Mixing
<] Sprezyna

10 Sruba

11 Sruba

12 Zestaw gomej pokrywy
13 Sprezyna

14 Zestaw tarcz

15 Dysza igtowa / iglica

16 Membrana gaznika

17 Zawér pompy akceleratora
18 Sruba

19 Zestaw zaworow, luz

20 Gléwna dysza

21 Dysza biegu jalowego
22 Sruba

23 Plywak, zestaw zawordw
24 Uszczelka

25 Zestaw plywaka

26 Zacisk, przewod

27 Przewod

28 Sruba spustowa

29 Sruba

a0 Zacisk, przewdd

M Przewdd cisnieniowy

3z Filtr paliwa; -silni's

33 Przewod paliwovey, §ro 2.8xsr. 9x120
o] Opaska, sr. 8nin

35 Glowna dynza Zootow
36 Podkiadka

a7 Uszczeln

SILNIK SPRINT - Osiona wentylatora/pokrywa silnika4:




Katalog skuterow Page 25 of 41

1 Pokrywa silp’a 2, ~ostaw

2 Bolt, M6x1~

3 Napinar.z, vakina

4 Sraba o riet, 3T4.0x12; -silnik
5 Poi7wa sinika A

6 Srube, MOx22

7 Lichwyy ., Przewdd spuszczania oleju
8 Pnkrywa silnika B, zestaw

<] Pokrywa silnika B

10 Pokrywa wentylatora

11 Sruba / wkret, ST5.0x16

12 Sruba, MBx25; -silnik

13 Gumowy stop

14 Uszczelka, Glowica cylindra

15 Zacisk, M6

SILUNIK SPRINT - Pokrywa gltowicy cylindra




Katalog skuterow Page 26 of 41

Pokrywa Glowicy ry'indra

Przewod odpowintrzika

Zacisk A, Przeavdd canowietrzajacy
Zacisk B, pizewAu oupowietrzajacy
Uszczelk A, Porrvvry Glowicy Cylindra
Sruba MBx23: silnik

vac:t ik pizenvodu odpowietrznika, Zestaw
Zanb, przewdd odpowietrzajacy
~uliyw, Komora wentylacyjna
Uszr,;elka, Komora wentylacyjna
Sruba / wkret, ST4.0x8

= =2 0 P NN R W N =

- o




Katalog skuterow

10
1M
12
13
14
15 ,
15A LRG0 AT
158
16
17

Przewtd zasiame movvietrza, Gaznik
Sruba, MF <55

O-Ring - 21x2

Podkian imoix yjiny, Gaznik

Span Awr,. CR7THSA (Anti-jamming)
inerk Ciug, CTHSA {(Un- Anti-jamming)
Zestaw glowicy cylindra (50cc)

Zey, aw glowicy cylindra (70cc)
zestaw glowicy cylindra (90cc)
Gaznik Sruba, MBx63

Prowadnica zaworu

0O-Ring, zawor

Thumik wydechowy, Sruba, M6x32
Sworzen, sr. 8xsr. 7.1x14
Podktadka, sr. 8xsr. 14x2

Nakretka, M8

Rama, wat rozrzadu

Uszczelka, Glowica cylindra (50cc)
Uszczelka, Glowica cylindra (70cc)
Uszczelka, Glowica cylindra (90cc)
Uszczelka

Sruba, MBx28

SILNIK SPRINT - Watek rozrzadu/zawor-

Page 27 of 41



Katalog skuterow Page 28 of 41

1 Zacie!s, bionada zaworu

2 Neciagacz, Sprezyna zaworu

3 Zoredvns zaworu wewnetrzna

4 Spory?y na zaworu zewnetrzna

5 N.ianagacz, Sprezyna zaworu

B Uszezelka oleju, zawdr

7 Sruba / wkret, gwintowana regulacja
8 Nakretka, Regulacja luzu zaworowego
<] Dzwignia, zawor

10 Wal, ramie dolotowe

i Wal, ramie wydechowe

12 Zestaw walka rozrzadu (50cc)

12A Zestaw walka rozrzadu (70cc)

13 Zawér ssacy

14 Zawor wydechowy

\

SiiMIK SPRINT - Napinanie tancucha rozrzadu+




Katalog skuterow Page 29 of 41

1 Sruba

2 Uszczelka

3 Sprezyna, Przzitadnia
4 Bolt, M6x16

5 Napinac : Lasims

6 Uszczelke pudnosnik naSworzenacza
7 Pod.winikr . pinacza

8 0--ng, s 15.2x1.5

9 Sruba s wkret

10 *arzuch watka rozrzadu
1M or~wadnica, Lancuch

SILNIK SPRINT - Cylinder




Page 30 of 41

Katalog skuterow

11111

3
1]
n
=
1]
—
£
[
1)
3
-~
(1
=
(&)
7
k-
=
(=]
[+ 4
o
n
X
[
Z
-
[
n




Katalog skuterow Page 31 of 41

1 Wskaznik, Pudiom wingu, zestaw
2 Wskaznik mo7om oleju

3 O-Ring <o $r. 18x3

4 Sruba MBAST

5 Sruta, Mty 100

6 “ocek, Tutr oleju

7 Spresyna, Korek filtra oleju

8 0--inged, ér. 30.8x3.2

<] rukrywa, Filtr oleju

10 Prawa Pokrywa komory korbowej
101 Prawa Pokrywa komory korbowej
1M Sworzen, sr. 8xsr. 6.5x14

12 S AR Uszczelka oleju, Prawa-Pokrywa, sr. 16.4xsr. 30x5
13 Uszczelka, Prawa-Pokrywa

SILNIK SPRINT - Pradnica




Katalog skuterow Page 32 of 41

Sruba, WEx13
WWentyialor chtodzacy
IHakrethi, M10x1.25
Sruba, M5x12
~ertaw generatora
Kor. tka, Generator

~N N AW N =

Stojan, Generator

SILNIK SPRINT - Yompa oleju/elementy<




Katalog skuterow Page 33 of 41

1 Zestaw porrpy oloju

11 Zestaw r.oragy nleju

2 Nakretka, \'6

3 tarizuch, napod pompy oleju
aA t=arceor napsd pompy oleju
4 Srola, MBx25

5 Qoy, 8r.9x1.5

6 Swarzen, sr. 8xsr. 6.5x12
6.1 Sworzen, sr. 8xsr. 6.5x9.5

7 Sruba, M6x20

SI.ril SPRINT - Rozrusznik




Page 34 of 41

Katalog skuterow

=z
]
Nl
¢ 2
s~ ® 8
a3
=g 3
T N OZ:
5 X g
_ inl P
N c 2
9 T
¥ o W
* 5
b
3 ¥
Pt
_.mxm
m,x
k% -
xER
E A
A
P il sl
Py
CF RS
£ ™ S
OIS
- N ™

e
3
9
e
=
£
)
m
>
o~
L=
=y,
w

SILNIK SPRINT -

T
z
o

£
=
=]

&

E
>,
o

X
w
©
z
&

k4
[=]
o
©
z
Q@

|

Lewa pokrywa skrzyni korbowej




Katalog skuterow Page 35 of 41

1B Lewa pokrywa skrzyni korbowej (rozszerzony)
2A Uszczelka, Lewa-Pokrywa
2B Uszczelka, Lewa-Pokrywa (Rozszerzony)
3 Sworzen, sr. 8xsr. 6.5x14
4 Sruba, M6x35
5 Uchwyt
6 Uchwyt, Linka hamulca
SILNIK SPRINT - Koto zamachowe/kopniak#
1 Prawa czes¢, naped
2 Tuleja, Naped
3 Przektadnia, naped
4 Wentylator, naped
5 Piytka, naped
6 Uszczelka, sr. 12xsr. 20x2
7 Nakretka, M12x1.25
8 Piytka, Rampa
9 Plytka odbojowa
10.1 Roller, 5.0g
10.2 Roller, 5.7g
i Stozek, Zestaw walu
12 Sprezyna, Skrecanie
13 i Gumowa Qpaska ($rednica wewnetrzna. sr. 34)
14 i Tuleja, sr. 12xsr. 16x12
15 Uszczelka, Wat rozruchowy
16 Pierscien sprezynujacy, sr. 14

Zestaw dzwigni, Kopniak (Normalny waski pedal)
Zestaw dzwigni, Kopniak (NOWY SZEROKI PEDAL)

|



Katalog skuterow Page 36 of 41

18 Obudowa przekiadni
19 Uszczelka, sr. 8.5
20 Sprezyna, Tarcie
211 Zestaw kota zamachowego (Rolka 5.0g)
21.2 Zestaw kota zamachowego (Rolka 5.79)
221 25Km/h, tuleja dystansowa (ograniczajaca)
22.2 30Km/h, tuleja dystansowa (ograniczajaca)
22.3 45Km/h, fuleja dystansowa (ograniczajaca)
23 Sruba, M6x22
SILNIK SPRINT - Przekladnia pasowa CVT
1 Zestaw sprzegla
2 Docisk sprzegla
3 Tarcze-Zestaw, Sprzegto
4 PR Nakretka, M10x1.25
5A Pasek
5B Pasek (Rozszerzony)
6 Zestaw szczek
7 Blokada Piytki
8 Podkladka
9 Zacisk
10 Sprezyna, Sprzegto
11 Zestaw farcz, naped
12 Nakretka, Specjalna
13 Igta tozyska
14 Zacisk
15 tozysko
16 Prawy, naped
AT Bolec prowadzacy
18 Uszczelka oleju
119 Lewa strona, naped
20 Q-ring A, naped
a2l O-ring B, naped




Katalog skuterow Page 37 of 41

22 Tuleja, Uszczelka oleju
23 Sprezyna, Naped
24 Tuleja, sprezyna
25 tozysko iglowe podstawy paska
26 Nadwozie, Kierowca
SILNIK SPRINT - Skrzynia biegéw:
1 Skrzynia przeniesienia napedu (biegtw)
2 Walek instalacyjny pedalu hamulca
3 Q-ring, sr. 7.5x38r. 1.5
4 Nakretka, M8
5 tozysko, B004-2RS; silnik -silnik
6 tozysko, 6201/P6
7 Uszczelka, Skrzynia przeniesienia napedu
8 Uszczelka oleju, sr. 27xsr. 42x7
[} Podktadka, sr. 12
10 Wal, Koncowy, L=133mm
10A Wal, Kofncowy, L=133mm (90cc)
i Przektadnia, koncowa
1A Przektadnia, korncowa (80cc)
12 Wal, naped
12A Wal, naped (90cc)
13 Zestaw walu posredniego
13A Zestaw walu posredniego (90cc)
14 Sworzen, sr. 10xsr. 8.5x20
15 Zestaw dzwigni, hamulec tylny
16 Wal, tylny hamulec
T O-ring, $r. 11.5xsr. 14.2x1.5
E 18 Dzwignia, Tylny hamulec
19 Sruba, MBx32
H20 Pierscien sprezynujacy, sr. 20




Katalog skuterow Page 38 of 41

SILNIK SPRINT - Skrzynia korbowa

1 Prawy zostaw skrzyni korbowej
1.1 Prowy ~rstaw skrzyni korbowej
2 Siruns, MBx50
3 Sweorzen, sr. 8xsr. 7.1x14
4 lIszczelka, skrzynia korbowa
5 Sruba, M7x168
6 Sruba, M7x175
TA Lewy zestaw skrzyni korbowej
7B Lewy zestaw skrzyni korbowej (rozszerzony)
8 Korek spustowy
<] Uszczelka, Korek spustowy
10 Uszczelka oleju, sr. 19.8xsr. 30x5
101 Uszczelka oleju, sr. 19.8xsr. 30x5
1M Dystans, Rama silnika ér. 10
12 Dystans, Amortyzator, (WEWNETRZNA SREDNICA ér. 8)
13 tozysko, 6201/P6
14 tozysko, 6303/P6
15 tozysko, 6203/P6
16 Uszczelka oleju, sr. 17xsr. 30x6
17 Sruba, M8x35; -silnik
18 Sruba, M8x40; -silnik
19 Sruba, M8x12
- 20 Podktadka, sr. 8
21 Tuleja, Rozrusznik

Tuleja mocowania ndzki centralnej

Mocowanie sprezyny nézki centralnej

SILNIK SPRINT - Ukiad korbowo-tlokowy-



Katalog skuterow Page 39 of 41

1 Zestaw pierscien, tionz {7Jcc)

1A Zestaw piersti=ni toka (70cc)

1B Zestaw pie: ¢cieni w0 (90cc)

2 Thok (502}

2A Thok (7 (e

2B Tic's 90

3 Swurzet toka Zacisk

4 Swor. v tloka (50cc)

4A Sworeen tloka (70cc)

4B oworzen tloka (90cc)

5 —estaw przylaczeniowy skrzyni korbowej
5.1 Zestaw przytaczeniowy skrzyni korbowej
B Klin czétenkowy watu korbowego, sr. 3xsr. 2.5x25

SILNIK S¢@:INT - Zestaw powigkszajacy poj. do 70cc




Katalog skuterow Page 40 of 41

— '!

70cc Zestaw powie'<szzy=0  pojemnose
Zestaw glowicy ryiinarn {7Jcc)

Zestaw cylindra (70cu)

Zestaw walke cosrza2u (70cc)

Thok (70¢ -3

Sworzct, Hoka (70cc)

FOE A0 Zestaw Lienacieni tloka (70cc)

® ~N e kW N =

Swrn thoka Zacisk

('sonzeika, Glowica cylindra (70cc)
Yizzceelka, Cylinder

Gz.nik Sruba, MBx63

Ttumik wydechowy, Sruba, M6x32

SILNIK SPRINY' - estaw powigkszajqcy poj. do 90cc




Katalog skuterow Page 41 of 41

1 90cc Zestaw poyviieksmojacy pojemnose

2 Zestaw glowicy Lcininvra (90cc)

3 Zestaw cy'idra ¢ 20cc)

4 Zestaw .« atka rozizadu (70cc)

5 Thok /50en)

6 Sworze ticka (90cc)

7 U Tactaw pierscieni tloka (90cc)

8 Svrorczn tloka Zacisk

<] Us;: .zelka, Glowica cylindra (90cc)

10 Uszezelka, Cylinder

11 Gaznik Sruba, M6x83

12 Thumik wydechowy, Sruba, M6x32

13 Wal, Kofncowy, L=133mm (90cc)
14 Przektadnia, koricowa (90cc)

15 Wal, naped (S0cc)

18 Zestaw walu posredniego (90cc)



